
 

 
 
TAMPEREEN AVOIMET MESTARUUSKILPAILUT 2012 
Lauantaina 5.5.2012     Sunnuntaina 6.5.2012 
Alkukilpailut    klo 10.00    Alkukilpailut    klo 10.00 
Verryttely   klo 9.00 –	  9.50  Verryttely    klo 9.00 –	  9.50 
Loppukilpailut klo 18.00    Loppukilpailut  klo 17.00 
Verryttely   klo 17.00-17.50   Verryttely    klo 16.00 –	  16.50 
 
JOUKKUEEN JOHTAJIEN KOKOUS  
Joukkueen johtajien kokous pidetään lauantaina 5.5. klo 8.45 hallin kellarikerroksen 
kokoushuoneessa 053. Toivomme runsasta osanottoa kokoukseen! 
 
SEURAKUORET 
Joukkueiden seurakuoret ovat noudettavissa klo 8.30 alkaen aulan kisainfosta. Kuoressa on 
uimareiden mukainen määrä pukuhuoneen avainkortteja, lähtölistoja (1/10 uimaria). 
Esittämällä alkukilpailujen lähtölistan saa finaalien vastaavan. 
 Peruutuslomakkeita sekä mahdollisesti etukäteen tilatut ruokailulipukkeet. 
 
AVAINKORTIT 
Molemmille kisapäiville jaetaan aamulla omat avainkortit. 
Joukkueet saavat kunkin kisapäivän aamuna avainkortit. Avainkortilla kuljetaan 
pukuhuoneeseen sisään vain kerran kääntöportista. Kortti syötetään illalla hallista 
poistuttaessa kääntöportin automaattiin. Kisojen aikana kulku pukutiloihin tapahtuu 
sivuovien kautta. 
 
LÄHTÖLISTAT 
Alkukilpailuiden lähtölistat ovat joukkuekuorissa sekä nähtävissä aulan seinällä ja 
järjestäytymispaikalla. Lähtölistoja on myynnissä kisainfossa. Kisojen aikataulu on 
viitteellinen ja seurojen tulee seurata kuulutuksia sekä kilpailujen etenemistä. 
 
INFOPISTE  
Hallin ala-aulassa toimii info-piste, joka on avoinna koko kisojen ajan ja auttaa kaikissa 
mahdollisissa kysymyksissä. Joukkueita pyydetään kääntymään kysymyksissä kisainfon 
puoleen, uintikeskuksen henkilökunta ei vastaa kisajärjestelyistä.  
 
PERUUTUKSET 
Peruutukset tulee tehdä kirjallisesti peruutuslomakkeella, joka toimitetaan kuuluttamoon 
(hallin 2. kerros, katsomon pääty). 
Alkukilpailujen peruutukset tulee tehdä 1h. ennen jakson alkua. 
Finaalipaikan peruutus tulee tehdä 15min. kuluessa ko. aamujakson viimeisen lajin jälkeen. 
 
VERRYTTELY 
Perjantaina klo 18:00-20:00 välisenä aikana myös verryttelymahdollisuus. 
Verryttelyaika alkaa aamujaksoilla klo 9.00 ja päättyy 10 minuuttia ennen kilpailun alkua, 
Finaalijaksojen verryttely alkaa la klo 17:00 ja su klo16:00 ja päättyy 10 minuuttia ennen 
kilpailujen alkua. 
Kilpailujen aikainen verryttely hallin uuden puolen 25 metrin altaassa. Lastenaltaat ja 
hyppyallas eivät ole kilpailijoiden käytössä. 
 
 



 

UIMAREIDEN JÄRJESTÄYTYMINEN 
Aamujakso :Kokoontuminen aamun startteihin tapahtuu hallin uudella puolella 
verryttelyaltaan sivustalla. Järjestelijä seuraa aikataulua ja antaa luvan altaalle siirtymiselle. 
Uimareiden tulee olla järjestäytymispaikalla noin 20 minuuttia ennen omaa eräänsä. 
50metrin matkoilla verryttelyvaatteet on jätettävä kokoontumispaikalle, jotta seuraava erä 
saa keskittyä lähtöön rauhassa. 
Finaalit: erät kutsutaan uimarit esitellen ”valoportista”.	  Järjestelijä seuraa 
aikataulua ja antaa luvan altaalle siirtymiselle. Uimareiden tulee olla 
järjestäytymispaikalla noin 20 minuuttia ennen omaa eräänsä. Uimareiden 
verryttelyasut viedään koreissa takaisin keräilypaikalle. 
 
PALKINTOJEN JAKO 
Palkintojen jaosta tarkemmat tiedot finaalien alustavan aikataulun yhteydessä. Tiedot ovat 
nähtävissä  http://www.livetiming.fi/file_archive.php?cid=1010  
Palkintojen jakoon kokoonnutaan verryttelyaltaan reunalla eräkeräilyalueen vieressä. 
Pyydämme seuroja korostamaan uimareille, että palkintojen saajat ovat ajoissa 
paikalla pysyäksemme aikataulussa. 
 
KATSOMOTILAT 
Alakatsomo on ainoastaan uimareiden ja valmentajien käytössä. Allasalueella ei saa 
liikkua ulkojalkineissa. Yläkatsomon porrasalueet tulee pitää vapaana ja tyhjinä. 
Kaiteelle ei saa ripustaa mitään. Sekä ala- että yläkatsomo tyhjennetään  kisojen jälkeen ja 
sinne jätetyt tavarat on noudettavissa löytötavarapisteestä hallin ala-aulasta. 
Joukkueet pitävät oman alueensa siistinä ja keräävät eväät ym. roskat jakson päätyttyä 
roskiin. 
 
JOUKKUERUOKAILU 
Ruokailu järjestetään läheisellä Sammon keskuslukiolla, johon kävelytien merkittyä 
reittiä 200 metriä. Ruokalipukkeet ovat tilausten mukaisesti seurakuorissa, jonka joukkueen- 
johtaja kuittaa kisainfosta. Epäselvyyksien välttämiseksi pyydetään ottamaan 
joukkueruokailun maksukuittikopio mukaan. Ruokailuun ja hallin ulkopuolella kuljetaan 
ulkojalkineilla, joilla ei kuljeta pesu- ja allastiloissa. 
 
LÖYTÖTAVARAT 
Hallin ulko-oven vieressä on naulakko, johon kerätään kisojen aikana ilmaantuva 
löytötavara. Kisojen jälkeen löytötavaraa voi tiedustella uimahallilta puh. 03-56564812. 
 
LÄÄKÄRI 
Mikäli tarvitset lääkäriä, ota yhteys aulan kisainfoon tai kuuluttamoon (hallin 2. kerros, 
lähtöpäädyssä katsomon vieressä). 
 
PYSÄKÖINTI / BUSSIT 
Pysäköi autosi pysäköintialueen liikennemerkkien mukaisesti. Käytä pysäköintikiekkoa! 
Hallin sisäänkäynnin edustalla oleva kääntöalue on ehdottomasti jätettävä tyhjäksi!  
 
KAHVIO 
Uimahallin kahvio 2. kerroksessa on sekä uimareiden että katsojien käytössä koko 
kilpailujen ajan. 
 
Tervetuloa Tampereelle! 
Tampereen Uinnin Tuki Ry 


